Erster Tattendorfer Sportschutzen Club

Nachtgewehrbewerb 50m offene Visierung

24.01.2026

*5*5

ETSSC,

Jp W
ORT. scHiTzENCS

E‘ﬁ T hTTENDﬂﬁ:;(b
»

Ergebnisliste zum Nachweis des stadndigen Gebrauches als Sportwaffe gemaf 85 Abs. 2 der 2.
Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

_Rana_stnr___

Steyrer, Christian jun.

1
2

00O N O 01~ W

350

736

667

794

224

126

666

370

Nachname. Vorname

Verein (Kurzname)

Kovacs, Michael
Karall, Herwig
Nimfuhr, Andreas
Schelberger, Florian
Lechner, Mario
Bauer, Gerhard
Arendt, Matthias

Lizenziert fir SchieBen des Lizenznehmers ETSSC

ETSSC

HSV Zangtal
Mannlicher
ASL

ETSSC
ETSSC

RSF

ETSSC

_Teiler

86,0
82,0
73,0
63,0
61,0
61,0
54,0
46,0

__Deck-Blattl
82,0

77,0
55,0
39,0
51,0
42,0
50,0
45,0

00
77,0
49,0
30,0
0,0
0,0
48,0
0,0



