

Erster Tattendorfer Sportschützen Club

Nachtgewehrbewerb 50m offene Visierung

24.01.2026



Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß §5 Abs. 2 der 2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Rang	St.Nr	Nachname. Vorname	Verein (Kurzname)	Teiler	Deck-Blattl	
1	350	Steyrer, Christian jun.	ETSSC	86,0	82,0	0,0
2	736	Kovacs, Michael	HSV Zangtal	82,0	77,0	77,0
3	667	Karall, Herwig	Mannlicher	73,0	55,0	49,0
4	794	Nimführ, Andreas	ASL	63,0	39,0	30,0
5	224	Schelberger, Florian	ETSSC	61,0	51,0	0,0
6	126	Lechner, Mario	ETSSC	61,0	42,0	0,0
7	666	Bauer, Gerhard	RSF	54,0	50,0	48,0
8	370	Arendt, Matthias	ETSSC	46,0	45,0	0,0